
                                                                                                                                           

UCHWAŁA Nr 28/XLI/22 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dn. 26 stycznia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu użytkowego w Guzowie przy ul. Ogińskiego 4. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583), art. 13 ust. 1, 

art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899) Rada Miasta i Gminy 

Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 8/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dn. 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na lokal użytkowy w Guzowie 

przy ul. Ogińskiego 4 w treści §1. słowa: ,,lokalu użytkowego o pow. 90,00 m²” zastępuje się 

słowami: ,,lokalu użytkowego o pow. 227,00 m²”.  

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  28/XLI/22 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 19 maja 2022r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dn. 26 stycznia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu użytkowego w Guzowie przy ul. Ogińskiego 4. 

 

W związku z wystąpieniem niezgodności postanowień Uchwały Nr 8/XXXVIII/22 Rady 

Miasta i Gminy Wiskitki z dn. 26 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w Guzowie przy ul. Ogińskiego 4, 

z postanowieniami Umowy Najmu nr 2/2022 z dnia 4 marca 2022r., polegającej 

na rozbieżności w powierzchni lokalu użytkowego, konieczne jest ujednolicenie tych 

postanowień we wskazanej Uchwale z postanowieniami Umowy Najmu. 

Wobec powyższego w treści Uchwały Nr 8/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 26 stycznia 2022 r. w § 1. słowa: ,,lokalu użytkowego o pow. 90,00 m²” zastępuje się 

słowami: ,,lokalu użytkowego o pow. 227,00 m²”.  

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 8/XXXVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dn. 26 stycznia 2022 r. nie podlegają zmianom. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

  


